
開催日
開催コース

全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 青田　光宏 ｱｵﾉ 37 38 38 39 152
2 山岡　照明 京阪 40 38 39 40 157
3T 厚見　信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 41 39 36 159
3T 織田　秀宣 北神戸 39 40 42 38 159
3T 黒田　進 よみうり 39 38 43 39 159

6T 高橋　幸喜 西神戸 44 40 36 40 160
6T 嘉陽　宗賢 守礼 43 41 36 40 160
8T 北山　康司 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 39 39 161
8T 松本　健一 水島 39 40 41 41 161
10T 森　秀夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 42 41 39 162

繰上 西川　隆 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 38 40 42 162

10T 田中　均 京都大原 41 39 38 44 162
13 福島　清吉 ｱｵﾉ 39 43 41 40 163
14 北川　富重 四条畷 41 37 44 42 164
15T 長富　公守 よみうり 43 40 42 40 165
15T 藤石　正人 京阪 43 39 42 41 165
17T 光森　勝利 岡山空港 45 40 40 41 166
17T 西田　進 北神戸 40 43 39 44 166
19 稲田　孝治 四条畷 45 42 38 43 168
20T 中山　旭 よみうり 42 44 41 42 169
20T 猪原　征三 水島 42 43 42 42 169
22T 東山　準 ｱｵﾉ 48 40 40 42 170
22T 栗田　三千男 ｱｵﾉ 45 42 42 41 170
22T 竹島　洋美 奥津 44 42 45 39 170
22T 水本　義孝 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 43 41 170
22T 中安　進 武庫ﾉ台 39 43 45 43 170
27T 吉田　宗治 京都大原 40 42 48 41 171
27T 金田　伊織 京都大原 42 40 45 44 171
29T 中岡　昌美 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 44 42 42 172
29T 星山　良夫 米子 39 47 42 44 172
31T 宮武　正實 高松ﾊﾟﾌﾞ 48 44 38 43 173
31T 佐々木　光昭 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 47 41 173
31T 沖原　悦二 北神戸 46 38 48 41 173
34T 木口　順夜 守礼 50 40 43 41 174
34T 柴田　淳志 奥津 45 43 42 44 174
34T 石田　輝夫 よみうり 43 43 45 43 174
34T 細川　俊男 京都大原 42 40 47 45 174
38T 三宅　新一 岡山空港 45 46 43 41 175
38T 田口　良平 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 43 43 41 48 175
40T 中本　寿満 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 47 45 41 177
40T 河本　寿夫 奥津 41 46 44 46 177
42T 宮崎　正人 四条畷 42 49 41 46 178
42T 高塚　俊夫 米子 43 46 41 48 178
44 下田　和夫 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 45 49 179
45T 小林　幸吉 京都大原 47 44 42 47 180
45T 徳留　認 よみうり 46 44 49 41 180
47 髙橋　典利 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 49 44 48 41 182
48 小山　吉光 よみうり 46 44 46 47 183
49 三枝　年克 高松ﾊﾟﾌﾞ 45 43 47 49 184
50 渡辺　日出敏 高松ﾊﾟﾌﾞ 51 43 48 46 188
51 若谷　良治 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 52 50 45 191

棄権 高木　宏 高松ﾊﾟﾌﾞ 47 45 - - -

平成３０年度　西日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

５月１５日（火）、１６日（水）
北神戸ゴルフ場（兵庫県）　／　6,071Yards・Par72
１０名

順位 氏名 予選出場コース

※繰上げにより全日本進出

※以上、１０名が全日本に進出

1日目 2日目
TOTAL

※以上、５名を表彰
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開催日
開催コース

1日目出場者
順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS

1 青田　光宏 ｱｵﾉ 37 38 75
2 黒田　進 よみうり 39 38 77
3T 山岡　照明 京阪 40 38 78
3T 北川　富重 四条畷 41 37 78
5T 松本　健一 水島 39 40 79
5T 織田　秀宣 北神戸 39 40 79
7T 田中　均 京都大原 41 39 80
7T 西川　隆 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 42 38 80
9T 吉田　宗治 京都大原 40 42 82
9T 福島　清吉 ｱｵﾉ 39 43 82
9T 細川　俊男 京都大原 42 40 82
9T 中安　進 武庫ﾉ台 39 43 82
9T 森　秀夫 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 40 42 82
9T 金田　伊織 京都大原 42 40 82
9T 藤石　正人 京阪 43 39 82
16T 北山　康司 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 43 40 83
16T 西田　進 北神戸 40 43 83
16T 長富　公守 よみうり 43 40 83
19T 嘉陽　宗賢 守礼 43 41 84
19T 高橋　幸喜 西神戸 44 40 84
19T 厚見　信一郎 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 41 84
19T 沖原　悦二 北神戸 46 38 84
23T 光森　勝利 岡山空港 45 40 85
23T 猪原　征三 水島 42 43 85
23T 下田　和夫 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 85
23T 佐々木　光昭 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 43 42 85
27T 竹島　洋美 奥津 44 42 86
27T 田口　良平 ｺｰﾄﾍﾞｰﾙ 43 43 86
27T 星山　良夫 米子 39 47 86
27T 石田　輝夫 よみうり 43 43 86
27T 中山　旭 よみうり 42 44 86
27T 水本　義孝 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳ 42 44 86
33T 河本　寿夫 奥津 41 46 87
33T 木村　萬次 水島 42 45 87
33T 稲田　孝治 四条畷 45 42 87
33T 栗田　三千男 ｱｵﾉ 45 42 87
37T 東山　準 ｱｵﾉ 48 40 88
37T 中岡　昌美 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 44 88
37T 三枝　年克 高松ﾊﾟﾌﾞ 45 43 88
37T 柴田　淳志 奥津 45 43 88
41T 高塚　俊夫 米子 43 46 89
41T 井手　功 高松ﾊﾟﾌﾞ 43 46 89
43T 木口　順夜 守礼 50 40 90
43T 小山　吉光 よみうり 46 44 90
43T 徳留　認 よみうり 46 44 90
46T 三宅　新一 岡山空港 45 46 91
46T 中本　寿満 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 47 91
46T 宮崎　正人 四条畷 42 49 91
46T 小林　幸吉 京都大原 47 44 91
50T 高木　宏 高松ﾊﾟﾌﾞ 47 45 92
50T 宮武　正實 高松ﾊﾟﾌﾞ 48 44 92
52 髙橋　典利 大阪ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸ 49 44 93
53 渡辺　日出敏 高松ﾊﾟﾌﾞ 51 43 94
54 若谷　良治 高松ﾊﾟﾌﾞ 44 52 96

平成３０年度　西日本グランドシニアアマチュアゴルファーズ選手権地区決勝結果（１日目）

５月１５日（火）
北神戸ゴルフ場（兵庫県）　／　6,071Yards・Par72
５４名
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